14/10/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1526470

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1526470 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMUNICADO Nº 1 / 2020 - CTDR-DCENT (11.01.32.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 13 de Outubro de 2020

COMUNICADO

A Comissão Organizadora da Consulta Prévia do CTDR, reunida aos treze dias do mês de outubro de
dois mil e vinte, decidiu por unanimidade que o período de divulgação das candidaturas será do
dia 30/10/2020 até às 07h59min do dia 18/11/2020 e que o dia do debate será em um dia e hora, a
serem ainda definidos, dentro do período que vai de 09/11/2020 a 13/11/2020.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 13/10/2020 17:07 )
CAROLINA LIMA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2025464

(Assinado digitalmente em 13/10/2020 17:05 )
CLAUDIA GOUVEIA RODRIGUES

TECNICO DE LABORATORIO AREA
Matrícula: 2023176

(Assinado digitalmente em 13/10/2020 17:11 )
DANIELLE CHRISTINE ALMEIDA JAGUARIBE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1971909

(Assinado digitalmente em 13/10/2020 17:02 )
JOÃO ALVES DE ARAUJO JÚNIOR

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 2394601

Processo Associado: 23074.082949/2020-80

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2020, documento(espécie): COMUNICADO, data de emissão: 13/10/2020 e o código de

verificação: cbcfd54178

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf